
ISTITUTO  SUPERIORE    “ VERONA  - TRENTO” 
I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.P.”MAJORANA” 

MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090  29.34.854  - 090 29.34.070  -   Fax  090  69.62.38    

98123   M E S S I  N A  

————�———— 
Prot. 8170                                        Messina  29/10/2015 

A TUTTO IL PERSONALE 

A TUTTE LE FAMIGLIE 

DEGLI ALLIEVI 

Proprie sedi 

AVVISO 

Oggetto: emergenza idrica – rischio igienico  sanitario. 

Il Dirigente Scolastico 

Vista l’ordinanza del Sindaco di Messina   n. 228 del 29.10.2015,  

Considerata l’assenza di acqua nei serbatoi del plesso di via Ugo Bassi  e del plesso di Viale 

Giostra; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche ed amministrative giorno  30 ottobre 2015, per l’impossibilità 

di garantire  idonee condizioni igienico sanitarie. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

     


